П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: (8182) 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2019 года

	№ 107/508

г. Архангельск

	О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
по одномандатному избирательному округу № 7

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу № 7, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по одномандатному  избирательному округу № 7 (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по одномандатному  избирательному округу № 7.
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

	Председатель

Секретарь комиссии

	С.Ф. Белобородова
Е.В. Горбачева

	Приложение № 16

к протоколу конференции

избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» от 30 июня 2019 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты на повторных выборах Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по одномандатным
избирательным округам

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

1. Насонова Наталья Викторовна, дата рождения «08» марта 1974 г., место рождения Г. ЛЕРМОНТОВ СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, адрес места жительства ОБЛ. АРХАНГЕЛЬСКАЯ, Р-Н ПРИМОРСКИЙ, Д. ВЕЛИКОЕ, вид документа паспорт, 11 19 № 267572, выдан – 30.04.2019 УМВД РОССИИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, Код подразделения 290-025
Список

заверен Приморской ТИК

11 июля 2019 года

(постановление № 107/508)

Копия верна